
 
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.56.2021 
z dnia 10 września 2021 roku 

 
w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu skontrum i selekcji oraz ewidencji ubytków w zbiorach 
Biblioteki Głównej oraz pozostałych bibliotek wchodzących w skład systemu 

biblioteczno-informacyjnego Uczelni 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 478, z późn.zm.),  a także w oparciu o Rozporządzenie Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji 
materiałów bibliotecznych (Dz. U. z 2008 r. nr 205, poz.1283) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin skontrum i selekcji oraz ewidencji ubytków w zbiorach Biblioteki 
Głównej oraz pozostałych bibliotek wchodzących w skład systemu biblioteczno-informacyjnego 
Uczelni, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Rektora Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie nr R-0121-55/2007 z dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu skontrum i selekcji oraz ewidencji ubytków w zbiorach Biblioteki Głównej oraz 
pozostałych bibliotek wchodzących w skład systemu biblioteczno-informacyjnego Uczelni. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                  
                  REKTOR 
 
 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 
 

 


